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K I V O N A T  
a képviselő-testület 2020. június 25-én megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi döntést hozta: 

 

48/2020.  (VI. 25.) képviselő-testületi határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megvitatta az ülés 

napirendi pontjaira vonatkozó javaslatot és azt az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Polgármesteri, alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben 

történt fontosabb eseményekről, a folyamatban lévő projektekről, valamint a 

Képviselő-testület döntéseinek végrehajtásáról 
    Előterjesztő:  Lehota Vilmos polgármester,  

   Előkészítő:                       Varga Sándor aljegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

2.) Javaslat a 2019. évi költségvetési beszámoló elfogadására és a zárszámadási rendelet 

megalkotására 

    Előterjesztő:  Lehota Vilmos polgármester 

   Előkészítő:                       Kósa Erzsébet Anikó jegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

3.) Javaslat az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II. 14.) 

önkormányzati rendeletének módosítására  
    Előterjesztő:  polgármester 

 Előkészítő:  Zsuppán Regina gazdálkodási csoportvezető 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

4.) Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

32/2014. (XI.21.) önkormányzati rendeletének módosítására 
    Előterjesztő:  Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Varga Sándor aljegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

5.) Javaslat a hulladékgazdálkodásról szóló 30/2013. (XII.17.) önkormányzati rendelet 

módosítására 
 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Pirikisz Diána műszaki előadó, Varga Sándor aljegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

6.) Beszámoló a Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Monor Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság szakterületi tevékenységéről            

Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Béres Károly tűzoltóparancsnok 

 Véleményező:                  bizottsági vélemény nem szükséges 

7.) Javaslat a GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. 2019. évi - számviteli törvény szerinti 

beszámoló jelentésének és közhasznúsági jelentésének jóváhagyására 
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 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Kiss Tibor ügyvezető 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

8.) Tájékoztató a GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. 2020. évi üzleti tervének 

végrehajtásáról 

 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Kiss Tibor ügyvezető 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

9.) Tájékoztató a Gombai Gólyafészek Óvoda és Mini bölcsőde 2020/2021 nevelési 

évének előkészítéséről, valamint a pedagógiai program módosításáról 

 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Tóthné Szegedi Judit intézményvezető 

 Véleményező:                  bizottsági vélemény nem szükséges 

 

10.) Javaslat a Gombai Gólyafészek Óvoda és Mini Bölcsőde intézményvezetőjének ismételt 

megbízására 

 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Varga Sándor aljegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

11.) Tájékoztató a II. negyedéves falubejárás tapasztalatairól 

 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Kerekes Tünde önkormányzati referens 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

12.) Beszámoló a polgármesteri hivatal 2019. évi tevékenységéről 

 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Kósa Erzsébet Anikó és Varga Sándor aljegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

13.) Javaslat a kegyeleti közszolgáltatási szerződés újbóli megkötésére 
 Előterjesztő:    Lehota Vilmos polgármester 

 Előkészítő:  Varga Sándor aljegyző 

 Véleményező:                  Pénzügyi Bizottság 

 

14.) Egyebek 

 Előterjesztők: SZMSZ szerint előterjesztésre jogosultak 

 Előkészítő: polgármester, jegyző és az előkészítésre felkértek 

 Véleményező: költségvetést érintő témákban Pénzügyi Bizottság 

  

Határidő: azonnali 

Felelős:  Lehota Vilmos polgármester 

 

Lehota Vilmos sk.     Kósa Erzsébet Anikó sk. 

  polgármester       jegyző 

 

Kiadmány hiteléül: 

2020. július 01. 

 

Varga Sándor 


